
RURAL HIPOTECARIO V Fondo de Titulización de Activos

Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.

EUR
31/12/2006

%CLTV Media Ponderada
Weighted Average % CLTV

PPV / OPSVP / OPB

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Distribución Geográfica por Comunidades / Geographical Distribution by Regions

Comunidades
Regions

Préstamos hipotecarios vivienda (PHs/CTHs) / Residential mortgage loans

 36.429,52 60.448.094,72  60.411.665,20 1.073  15,18  14,72  28,07 96  28,04  14,71 15,19 1.073  56,548 56,578Andalucía / Andalucia

 14.398,75 54.146.171,26  54.131.772,51 1.051  14,87  13,18  12,87 44  11,08  13,18 14,88 1.051  51,431 51,442Aragón / Aragon

 2.850,39 13.336.735,16  13.333.884,77 293  4,15  3,25  2,92 10  2,19  3,25 4,15 293  47,522 47,530Canarias / Canary Islands

 392,12 2.375.796,91  2.375.404,79 46  0,65  0,58  0,29 1  0,30  0,58 0,65 46  45,497 45,507Cantabria / Cantabria

 19.553,41 38.333.416,73  38.313.863,32 925  13,09  9,33  11,40 39  15,05  9,33 13,08 924  52,390 52,401Castilla y León / Castilla-Leon

 6.012,92 16.259.568,24  16.253.555,32 234  3,31  3,96  4,68 16  4,63  3,96 3,31 234  63,511 63,529Castilla-La Mancha / Castilla-La Mancha

 13.764,95 30.008.238,28  29.994.473,33 353  5,00  7,31  5,56 19  10,60  7,30 5,00 353  57,259 57,297Cataluña / Catalonia

 0,00 118.423,62  118.423,62 2  0,03  0,03  0,00 0  0,00  0,03 0,03 2  53,772 53,772Ceuta / Ceuta

 10.184,31 50.813.336,45  50.803.152,14 1.050  14,86  12,37  10,53 36  7,84  12,37 14,86 1.050  53,311 53,320Comunidad Valenciana / Valencia

 0,00 144.256,45  144.256,45 2  0,03  0,04  0,00 0  0,00  0,04 0,03 2  60,111 60,111Extremadura / Extremadura

 0,00 97.413,52  97.413,52 1  0,01  0,02  0,00 0  0,00  0,02 0,01 1  72,683 72,683Galicia / Galicia

 9.035,17 10.730.314,33  10.721.279,16 174  2,46  2,61  4,39 15  6,96  2,61 2,46 174  52,833 52,896Islas Baleares / Balearic Islands

 1.452,91 12.027.311,90  12.025.858,99 179  2,53  2,93  2,05 7  1,12  2,93 2,52 178  56,299 56,303La Rioja / La Rioja

 4.544,93 36.828.476,59  36.823.931,66 434  6,14  8,97  4,97 17  3,50  8,97 6,14 434  53,088 53,097Madrid / Madrid

 205,51 32.250,65  32.045,14 1  0,01  0,01  0,29 1  0,16  0,01 0,01 1  48,796 49,109Melilla / Melilla

 9.155,76 31.282.591,19  31.273.435,43 568  8,04  7,62  9,94 34  7,05  7,62 8,04 568  57,434 57,452Murcia / Murcia

 1.632,42 31.359.703,57  31.358.071,15 419  5,93  7,64  1,46 5  1,26  7,64 5,93 419  48,657 48,660Navarra / Navarra

 283,93 22.390.026,07  22.389.742,14 262  3,71  5,45  0,58 2  0,22  5,45 3,71 262  51,905 51,906País Vasco / Basque Country

Total :

Media Ponderada / Weighted Average :
Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :
Máximo / Maximum :

100,00 410.732.125,64100,00 7.067

 270.604,64
 43,65

 58.119,73

100,00 129.897,00100,00 342

 379,82
 0,95

 7.104,96

100,00 410.602.228,64100,00 7.065

 58.117,80
 43,65

 270.604,64

 53,856 53,872
 47,401 47,419

 0,000 0,027
 92,299 92,299
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%CLTV: Relación Principal actual / Valor de Tasación.
% CLTV: Current Loan-to-Value Ratio.

Medias ponderadas por el saldo vivo de principal (SVP) y por el principal pendiente de vencimiento (PPV).
Averages weighted by the outstanding principal balance (OPB) and by the outstanding principal (OP).
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